СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.05.2023  г.     № 226

О внесении изменений в Положение о публичных
слушаниях в  Андреевском  муниципальном
образовании  Екатериновского муниципального
района  Саратовской области, утвержденное
решением Совета депутатов Андреевского
муниципального образования от 16.05.2018 № 190

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2022 г. № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области,  Совет  депутатов  Андреевского  муниципального образования  Екатериновского  муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях  в Андреевском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 16.05.2018 № 190 (далее - Положение), следующие изменения:
           1.1.   В пункте 25 статьи 14 Положения слова «два месяца» заменить словами  «не более одного месяца».
          1.2. В пункте 30 статьи 14 Положения слова «в двухмесячный срок» заменить словами «в срок не менее четырнадцати дней и не более тридцати дней».
2. [bookmark: sub_3] Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Андреевского
муниципального образования                                                             С.П.Жирнов